房屋租赁合同
甲方（出租方）： 黄石市磁湖梦文化娱乐城

乙方（承租方）：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲乙双方的权利义务，经双方协商签订本合同，以便共同遵守。
甲方同意将座落黄石大道651号六楼房屋壹间，使
用面积160平方米，出租给乙方作为               使用，租赁期限    年，从     年   月   日起至     年

月    日止。
经双方商定，房屋租金为每月交人民币
整，签订合同时按协商一年一次性付清租金                元整。
本合同生效时，乙方必须向甲方交付押金    整。
合同终止或解除时，乙方如无拖欠甲方费用，押金退还。乙方应按约定时限交纳租金及水电费，不得拖欠。如乙方拖欠租金水电费，甲方有权停电，若造成经营损失，甲方概不承担责任。
乙方租房从事营业性活动必须守法经营，自负盈
亏，有关经营许可证的证照由乙方办理，税费由乙方自付，签订本合同时必须持有计划生育证、身份证、流动人口暂住证，并负责自身的财产安全。
乙方经营设备用电及照明用电用水由甲方提供电
源水源，挂表计量，按月查抄用量，按国家规定收费。乙方需要安装使用空调器等大功率电器，通知甲方配合安装。
乙方对租房进行装修时，将方案报与甲方认可，装
修费用自理，合同终止时，乙方不得以装修投资折算、不得抵补应交甲方租金等费用，其装修装饰无偿归甲方所有，不得拆除损毁。乙方在承租经营期间添置的可移动物品归乙方所有，不可移动的物品归甲方所有。
乙方负责出租房屋内的消防、治安等安全责任。由
于乙方原因造成火灾，使甲方房屋及四邻财产遭受损失的，由乙方负责赔偿。
由不可抗力的原因而致使出租房内出现任何设施
不能正常运行，或水电、空调的供应中断时，甲方不承担赔偿乙方损失的责任。

甲方提供两个广告位给乙方使用：1、为五楼进甲方

办公区楼梯门框上方；2、为一楼观光电梯右侧方喷绘部分（正面为电影广告）

第十条 合同终止或解除时，乙方必须在合同终止或解除之日退房。如甲方房屋继续出租，甲乙双方可继续协商并在同等条件下乙方有优先租赁权。
    第十一条  产生争议，双方尽量友好协商，协商无果，可通过诉讼途径解决。
第十二条 本合同一式三份，经双方代表签字盖章后生效，
双方各执一份，存档一份。
甲方（公章）：                    乙方代表（签字）：
甲方代表（签字）：                身份证号：
                                 手 机 号：

年   月   日                  年   月   日